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Irak'ın komşularının etkisi Irak içinde olaylar tarafından etkilenir, ancak bu dış
aktörlerin katılımı, Irak'ın iç mezhep dinamikleri, kendi kendini idame ettiren bir
karakteri nedeniyle, şiddet ya da istikrar için umutları önemli bir itici güç olması
muhtemel değildir. Bununla birlikte, İran, Irak Şii militanların seçkin gruplar için
öldürücü destek açıkça Irak'ta çatışma yoğunlaşıyor. Suriye gurbetçi Irak Bathists
için güvenli sığınak sağlamak ve Irak'a yabancı cihatçılar akışını durdurmak için
yeterli önlemleri daha az almaya devam ediyor.

Hızlı bir geri çekilme gerçekleşecek olsaydı;Bizim dusuncemiz ISF-sekter olmayan
bir ulusal kurum olarak hayatta kalmasi olumsuz. Komşu memleketler- Use İraklı
gruplar tarafından ülkelerin davet veya tek taraflı olabilmesi- açıkça müdahaleye
davet eder.

İran: İsrail, ABD yakında ölecek

Ahmedinejad: ABD ve İsrail kısa sürede yaşamları sona erecek emin olun
Yaakov Lappin

İsrail ve Amerika Birleşik Devletleri yakında yok olacak, İran Cumhurbaşkanı Mahmud
Ahmedinejad, Suriye Dışişleri Bakanı, İran Yayını İslam Cumhuriyeti (IRIB) web sitesi bir
rapor söyledi ile bir toplantı sırasında söyledi. İran'ın resmi Fars haber ajansı, bir yorum 
da bildirdi.

“İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinecad ... Amerika Birleşik Devletleri ve İsrail Siyonist
rejim yakında hayatlarının sonuna kadar gelecek emin," İran Cumhurbaşkanı şeklindeki
sözleri oldu.

"Şiiler ve Sünniler arasında, özellikle Müslümanlar arasındaki anlaşmazlık Ateşleme,
Siyonistler ve ABD tarafından bölgesel milletler hakim ve kaynaklarını yağma için
yumurtadan bir komplo," Ahmedinejad, rapora göre ekledi.

İran Cumhurbaşkanı ayrıca İsrail yoketmeye yönelik daha geniş bir planın Lübnan olayları
doğrudan bağladılar. O, "Lübnan halkının İslami direnişi desteklemek amacıyla" bölge
ülkeleri "olarak adlandırılan ve tabii ki, kimin ölümü Siyonist rejimin altının oyulması için
zemin açacağı bir teklif farklı Filistinli gruplar arasında dayanışma ve birliği artırmak için
çalışıyoruz yakın."

Ahmedinejad, İsrail Devleti'nin son aylarda birkaç kez imha ile tehdit etti ve ABD ve
İngiltere'nin son zamanlarda o yok edilecek ülkeler listesinde ekledi.

Suriye Dışişleri Bakanı, Valid Mualem, ABD’ı bir "Müslüman katliamı" yürütmek için çalışan
diye suçladı ve onu "bölgedeki İslami inançlar arasında anlaşmazlık diken” e benzerti.

Mualem üzerinde "barış ve huzur kurulması için zemin açmak amacıyla bölge ülkelerin
birbiriyle işlemesi ve bu amacla daha fazla Müslümanlar arasında soykırımı durdurmasını
önlerledi," dedi IRIB web sitesi.
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